
UCHWAŁA NR VIII/35/2015
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie zmiany wykazu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Kluczewsko

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 228 poz. 1368, z 2014 r. poz. 423, poz. 915, z 2015 r. poz. 390) Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się Załącznik do Uchwały Nr XXVI/13/2014 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 29 maja 2014 roku 
w sprawie zmiany wykazu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Kluczewsko, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Strychalski

Id: 64D82531-E811-48AC-946D-9E12777EB7E8. Podpisany Strona 1



MIEJSCOWOŚĆ dodatkowo
DROGA(U

LICA)

OKREŚLENIE 

MIEJSCA

RODZAJ 

PRZYSTAN
KU

SZCZEGÓŁOWE OKREŚLENIE 

MIEJSCA

1 BOBROWNIKI  / 0252 (OSP)  / 01 261301 1 włoszczowski Kluczewsko BOBROWNIKI 0252 OSP 01 559 045,3 345 153,8 6+027 NIE NIE NIE PRZY OSP

2 BOBROWNIKI  / 0252 (OSP)  / 02 261301 2 włoszczowski Kluczewsko BOBROWNIKI 0252 OSP 02 559 036,6 345 154,0 6+027 NIE NIE NIE NAPRZECIWKO OSP

3 BOBROWSKA WOLA  / 332003T / 01 261301 3 włoszczowski Kluczewsko BOBROWSKA WOLA 332003T 01 562 177,8 345 358,0 2+600 TAK NIE NIE PRZY DOMU NR 9

4 BOBROWSKA WOLA  / 332003T / 02 261301 4 włoszczowski Kluczewsko BOBROWSKA WOLA 332003T 02 562 177,8 345 351,5 2+600 TAK NIE NIE NAPRZECIWKO DOMU NR 9A

5 BOŻA WOLA  / 332002T / 01 261301 5 włoszczowski Kluczewsko BOŻA WOLA 332002T 01 566 598,1 348 472,3 1+610 NIE NIE NIE NAPRZECIWKO HYDROFOROWNI

6 BOŻA WOLA  / 332002T / 02 261301 6 włoszczowski Kluczewsko BOŻA WOLA 332002T 02 566 591,0 348 478,7 1+610 NIE NIE NIE PRZY HYDROFOROWNI

7 BRZEŚCIE  / 742 (skrz.)  / 01 261301 7 włoszczowski Kluczewsko BRZEŚCIE 742 skrz. 01 565 399,7 337 251,8 56+739 NIE NIE NIE NA SKRZYŻOWANIU

8 BRZEŚCIE  / 742 / 02 261301 8 włoszczowski Kluczewsko BRZEŚCIE 742 02 565 445,2 337 209,4 56+739 NIE TAK NIE PRZY DOMU NR 15A

9 CIEMIĘTNIKI  / 0252 / 01 261301 9 włoszczowski Kluczewsko CIEMIĘTNIKI 0252 01 559 343,2 343 275,9 7+936 NIE NIE NIE PRZY DOMU NR 38

10 CIEMIĘTNIKI  / 0252 / 02 261301 10 włoszczowski Kluczewsko CIEMIĘTNIKI 0252 02 559 333,6 343 276,0 7+936 NIE NIE NIE NA PRZECIW DOMU NR 38

11 CIEMIĘTNIKI  / 0252 (skrz.)  / 01 261301 11 włoszczowski Kluczewsko CIEMIĘTNIKI 0252 skrz. 01 560 376,0 342 796,8 9+460 NIE NIE NIE NA SKRZYŻOWANIU

12 CIEMIĘTNIKI  / 0252 (OSP)  / 02 261301 12 włoszczowski Kluczewsko CIEMIĘTNIKI 0252 OSP 02 560 392,9 342 782,4 9+478 NIE TAK TAK PRZY OSP

13 DOBROMIERZ  / 742 / 01 261301 13 włoszczowski Kluczewsko DOBROMIERZ 742 01 562 787,0 349 157,2 43+503 NIE NIE NIE NAPRZECIWKO PRZYSTANKU NR 5

14 DOBROMIERZ  / 742 (poczta)  / 02 261301 14 włoszczowski Kluczewsko DOBROMIERZ 742 poczta 02 562 773,6 349 158,3 43+503 NIE TAK NIE PRZED POCZTĄ

15 JAKUBOWICE  / 0252 / 01 261301 15 włoszczowski Kluczewsko JAKUBOWICE 0252 01 565 155,6 342 626,1 14+708 TAK NIE NIE PRZY DOMU NR 13A

16 JAKUBOWICE  / 0252 / 02 261301 16 włoszczowski Kluczewsko JAKUBOWICE 0252 02 565 157,4 342 617,8 14+708 NIE NIE NIE NAPRZECIWKO DOMU NR 13A

17 JAKUBOWICE  / 0252 / 03 261301 17 włoszczowski Kluczewsko JAKUBOWICE 0252 03 566 068,9 342 415,8 15+789 NIE TAK NIE PRZY DOMU NR 35

18 JAKUBOWICE  / 0252 / 04 261301 18 włoszczowski Kluczewsko JAKUBOWICE 0252 04 566 070,3 342 407,4 15+789 NIE NIE NIE NAPRZECIWKO DOMU NR 35

19 JANUSZEWICE  / 0252 (OSP)  / 01 261301 19 włoszczowski Kluczewsko JANUSZEWICE 0252 OSP 01 567 835,4 342 153,4 17+614 TAK NIE NIE NAPRZECIWKO OSP

20 JANUSZEWICE  / 0252 (OSP)  / 02 261301 20 włoszczowski Kluczewsko JANUSZEWICE 0252 OSP 02 567 846,3 342 142,2 17+626 NIE TAK TAK PRZY OSP

21 JEŻOWIEC  / 742 / 01 261301 21 włoszczowski Kluczewsko JEŻOWIEC 742 01 563 595,7 348 481,1 44+726 NIE NIE NIE PRZY BAZIE KUZG

22 JEŻOWIEC  / 742 / 02 261301 22 włoszczowski Kluczewsko JEŻOWIEC 742 02 563 589,6 348 469,6 44+726 NIE NIE NIE NAPRZECIWKO BAZY KUZG

23 KLUCZEWSKO  / 0251 / 01 261301 23 włoszczowski Kluczewsko KLUCZEWSKO 0251 01 564 916,7 340 426,3 1+005 NIE NIE NIE NAPRZECIWKO DOMU NR 67

24 KLUCZEWSKO  / 0251 / 02 261301 24 włoszczowski Kluczewsko KLUCZEWSKO 0251 02 564 916,8 340 436,5 1+005 TAK NIE NIE PRZY DOMU NR 67

25 KLUCZEWSKO  / 742 (skrz.)  / 01 261301 25 włoszczowski Kluczewsko KLUCZEWSKO 742 skrz. 01 563 958,9 340 700,2 52+946 NIE TAK NIE NA SKRZYŻOWANIU

26 KLUCZEWSKO  / 742 (skrz.)  / 02 261301 26 włoszczowski Kluczewsko KLUCZEWSKO 742 skrz. 02 563 938,7 340 687,8 52+946 NIE TAK NIE NA SKRZYŻOWANIU

27 KOLONIA BOBROWSKA WOLA / 332003T / 01 261301 27 włoszczowski Kluczewsko KOLONIA BOBROWSKA WOLA 332003T 01 561 327,8 345 715,5 1 + 650 NIE NIE NIE PRZY DOMU NR 9

28 KOLONIA BOBROWSKA WOLA / 332003T/ 02 261301 28 włoszczowski Kluczewsko KOLONIA BOBROWSKA WOLA 332003T 02 561 327,8 345 708,1 1+ 650 NIE NIE NIE NAPRZECIWKO DOMU NR 9

29 KOLONIA MROWINA /0254/01 261301 29 włoszczowski Kluczewsko KOLONIA MROWINA 0254 01 561 181,2 346 919,5 0+815 NIE NIE NIE PRZY DOMU NR 30

30 KOLONIA MROWINA /0254/02 261301 30 włoszczowski Kluczewsko KOLONIA MROWINA 0254 02 561 178,4 346 909,1 0+815 NIE NIE NIE NAPRZECIW DOMU NR 30

31 KOLONIA MROWINA  / 0254 / 01 261301 31 włoszczowski Kluczewsko KOLONIA MROWINA 0254 01 561 733,6 346 861,7 1+408 NIE TAK NIE PRZY DOMU NR 21

32 KOLONIA MROWINA  / 0254 / 02 261301 32 włoszczowski Kluczewsko KOLONIA MROWINA 0254 02 561 738,7 346 853,0 1+408 NIE NIE NIE NAPRZECIWKO DOMU NR 21

33 KOLONIA MROWINA  / 0255 (Piaski)  / 01 261301 33 włoszczowski Kluczewsko KOLONIA MROWINA 0255 Piaski 01 560 442,3 347 206,9 3+459 NIE NIE NIE PRZY DOMU NR 72

34 KOLONIA MROWINA  / 0255 (Piaski)  / 02 261301 34 włoszczowski Kluczewsko KOLONIA MROWINA 0255 Piaski 02 560 432,3 347 210,3 3+459 NIE TAK NIE NAPRZECIW DOMU NR 72

35 KOLONIA PILCZYCA  / 742 (skrz.)  / 01 261301 35 włoszczowski Kluczewsko KOLONIA PILCZYCA 742 skrz. 01 563 866,9 343 438,7 50+089 NIE NIE NIE PRZY DOMU NR 21

36 KOLONIA PLICZYCA  / 742 / 02 261301 36 włoszczowski Kluczewsko KOLONIA PLICZYCA 742 02 563 859,6 343 439,9 50+089 TAK NIE NIE NAPRZECIW DOMU NR 21

37 KOMORNIKI  / 0252 / 01 261301 37 włoszczowski Kluczewsko KOMORNIKI 0252 01 568 817,6 341 767,0 18+723 TAK NIE NIE NAPRZECIWKO DOMU NR 9A

38 KOMORNIKI  / 0252 / 02 261301 38 włoszczowski Kluczewsko KOMORNIKI 0252 02 568 808,8 341 762,8 18+727 NIE TAK NIE PRZY DOMU NR 9A

39 KOMPARZÓW  / 0245 / 01 261301 39 włoszczowski Kluczewsko KOMPARZÓW 0245 01 562 444,3 338 848,5 2+658 NIE NIE NIE PRZY DOMU NR 29

40 KOMPARZÓW  / 0245 / 02 261301 40 włoszczowski Kluczewsko KOMPARZÓW 0245 02 562 436,1 338 848,3 2+658 NIE TAK NIE NAPRZECIWKO DOMU NR 29

41 KOPRUSZA  / 742 / 01 261301 41 włoszczowski Kluczewsko KOPRUSZA 742 01 564 346,1 344 826,5 48+613 NIE NIE NIE PRZY DOMU NR 8

42 KOPRUSZA  / 742 / 02 261301 42 włoszczowski Kluczewsko KOPRUSZA 742 02 564 335,7 344 827,1 48+613 NIE TAK NIE PRZY DOMU NR 9

43 ŁAPCZYNA WOLA  / 0254 / 01 261301 43 włoszczowski Kluczewsko ŁAPCZYNA WOLA 0254 01 562 963,7 346 856,9 2+662 NIE TAK NIE NAPRZECIWKO DOMU NR 5A

44 ŁAPCZYNA WOLA  / 0254 / 02 261301 44 włoszczowski Kluczewsko ŁAPCZYNA WOLA 0254 02 562 964,0 346 866,9 2+662 NIE NIE NIE PRZY DOMU NR 5A

45 MIEDZIANA GÓRA  / 332005T / 01 261301 45 włoszczowski Kluczewsko MIEDZIANA GÓRA 332005T 01 562 588,0 344 504,5 1+054 TAK NIE NIE NAPRZECIWKO PRZYSTANKU NR 23

46 MIEDZIANA GÓRA  / 332005T / 02 261301 46 włoszczowski Kluczewsko MIEDZIANA GÓRA 332005T 02 562 572,7 344 502,9 1+054 TAK NIE NIE PRZED SKRZYŻOWANIEM

47 MROWINA  / 0255 / 01 261301 47 włoszczowski Kluczewsko MROWINA 0255 01 561 315,1 348 244,0 2+030 NIE NIE NIE PRZY SKLEPIE

48 MROWINA  / 0255 / 02 261301 48 włoszczowski Kluczewsko MROWINA 0255 02 561 306,7 348 245,2 2+030 NIE TAK NIE 40M OD SKLEPU NA ZACHÓD

49 PILCZYCA  / 0252 (sklep)  / 01 261301 49 włoszczowski Kluczewsko PILCZYCA 0252 sklep 01 563 004,9 342 085,3 12+431 NIE NIE NIE PRZY SKRZYŻOWANIU

50 PILCZYCA  / 0252 (sklep)  / 02 261301 50 włoszczowski Kluczewsko PILCZYCA 0252 sklep 02 562 968,7 342 071,1 12+393 NIE NIE NIE NAPRZECIWKO OSP

51 PILCZYCA  / 742 (OSP)  / 01 261301 51 włoszczowski Kluczewsko PILCZYCA 742 OSP 01 563 549,9 341 923,1 51+643 NIE NIE NIE 100M ZA WIATĄ

52 PILCZYCA  / 742 (OSP)  / 02 261301 52 włoszczowski Kluczewsko PILCZYCA 742 OSP 02 563 539,2 341 921,8 51+643 NIE TAK NIE PRZY OSP

53 RĄCZKI  / 742 (Wymysłów-las)  / 01 261301 53 włoszczowski Kluczewsko RĄCZKI 742 Wymysłów-las 01 562 512,9 352 737,6 39+800 TAK NIE NIE LAS

54 RĄCZKI  / 742 (Wymysłów-las)  / 02 261301 54 włoszczowski Kluczewsko RĄCZKI 742 Wymysłów-las 02 562 485,5 352 744,5 39+780 TAK NIE NIE LAS

55 RĄCZKI  / 742 (skrz.)  / 03 261301 55 włoszczowski Kluczewsko RĄCZKI 742 skrz. 03 562 919,7 350 763,8 41+815 TAK NIE NIE PRZED SKRZYŻOWANIEM

56 RĄCZKI  / 742 (centrum kształcenia)  / 04 261301 56 włoszczowski Kluczewsko RĄCZKI 742 centrum kształcenia 04 562 853,4 350 596,5 41+996 NIE TAK TAK PRZED CENTRUM KSZTAŁCENIA

57 RZEWUSZYCE  / 332025T (OSP)  / 01 261301 57 włoszczowski Kluczewsko RZEWUSZYCE 332025T OSP 01 567 792,5 340 872,7 0+585 NIE NIE NIE NAPRZECIWKO OSP

58 RZEWUSZYCE  / 332025T (OSP)  / 02 261301 58 włoszczowski Kluczewsko RZEWUSZYCE 332025T OSP 02 567 805,7 340 877,7 0+585 NIE NIE NIE PRZY OSP

59 RZEWUSZYCE  / 0251 (skrz.)  / 01 261301 59 włoszczowski Kluczewsko RZEWUSZYCE 0251 skrz. 01 566 633,8 340 358,8 2+759 TAK NIE TAK ZA SKRZYŻOWANIEM

60 RZEWUSZYCE  / 0251 / 02 261301 60 włoszczowski Kluczewsko RZEWUSZYCE 0251 02 566 633,8 340 344,5 2+759 NIE NIE NIE NAPRZECIWKO PRZYSTANKU NR 35

61 RZEWUSZYCE  / 0251 (kapliczka)  / 03 261301 61 włoszczowski Kluczewsko RZEWUSZYCE 0251 kapliczka 03 567 504,6 340 397,0 3+631 TAK TAK TAK PRZY KAPLICZCE

62 RZEWUSZYCE  / 0251 / 04 261301 62 włoszczowski Kluczewsko RZEWUSZYCE 0251 04 567 502,3 340 387,2 3+631 NIE NIE NIE NAPRZECIWKO PRZYSTANKU NR 37

63 RZEWUSZYCE Rudka / 0251 (skrz.)  / 05 261301 63 włoszczowski Kluczewsko RZEWUSZYCE Rudka 0251 skrz. 05 568 598,8 340 439,7 4+734 NIE TAK NIE ZA SKRZYŻOWANIEM

64 RZEWUSZYCE Rudka / 0251 / 06 261301 64 włoszczowski Kluczewsko RZEWUSZYCE Rudka 0251 06 568 601,3 340 427,4 4+734 NIE NIE NIE NAPRZECIWKO PRZYSTANKU NR 39

65 STANOWISKA  / 742 (OSP)  / 01 261301 65 włoszczowski Kluczewsko STANOWISKA 742 OSP 01 564 609,7 345 817,9 47+575 NIE TAK TAK PRZY OSP

66 STANOWISKA  / 742 (OSP)  / 02 261301 66 włoszczowski Kluczewsko STANOWISKA 742 OSP 02 564 596,4 345 825,3 47+575 NIE NIE NIE PRZY OSP

67 ZALESIE  / 332017T / 01 261301 67 włoszczowski Kluczewsko ZALESIE 332017T 01 567 598,0 346 931,6 2+096 NIE NIE NIE PRZY DOMU NR 7

68 ZALESIE  / 332017T / 02 261301 68 włoszczowski Kluczewsko ZALESIE 332017T 02 567 597,1 346 923,5 2+096 TAK NIE NIE NAPRZECIWKO DOMU NR 7

Załącznik do Uchwały Nr VIII/35/2015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Rady Gminy Kluczewsko                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 25 września 2015r.

ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW GMINA KLUCZEWSKO

LP NAZWA PRZYSTANKU

nr woj. (2) 
nr pow. 

(2) nr gm. 
(2)

NR 
PRZY

ST.
POWIAT GMINA

MIEJSCOWOŚĆ (cz I)

DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE 

MIEJSCA (cz II) NR 
(cz 

III)

położeni

e - y

położenie , 

odległość

ZNA
K               

D 15

ZNAK       
D 15 -

WIATA

ZATO

KA

położeni

e - x

Id: 64D82531-E811-48AC-946D-9E12777EB7E8. Podpisany Strona 2




